
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ» 

 

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 24.06.2013 года                                                                                                 № 25 

 

О мерах по безопасности  и охране  

жизни людей на реках и водоемах 

муниципального образования «Ураковское»  

 

В связи с отсутствием пляжей на территории муниципального образования 

«Ураковское», соответствующим действующим государственным санитарно-

эпидемиологическим правилам и нормативам и невозможностью их оборудования 

соответствующим оборудованием, на основании постановления Администрации 

муниципального образования «Глазовский район» от 21.06.2013 № 66 «О внесении 

изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глазовский 

район» от 17.06.2013 № 65 «О мерах по безопасности и охране жизни людей на реках и 

водоемах муниципального образования «Глазовский район» в 2013 году», 

Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Запретить купание населения на прудах и у рек на территории муниципального 

образования «Ураковское» в связи с превышением в 10 раз гигиенического 

норматива по термотолерантным колиформным бактериям в водах реки Чепца.  

 

2. Информацию довести до населения муниципального образования «Ураковское», 

разместить на информационных стендах и опубликовать в разделе МО 

«Ураковское» на официальном портале Администрации муниципального 

образования «Глазовский район». 

 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального 

образования «Ураковское»                             Т.В.Бабинцева 

 

 


